
TERMO DE HOMOLOGAÇÃO  do  PREGÃO
ELETRÔNICO SRP Nº 106/2022

Às 11:40 horas do dia 20 de Janeiro de 2023, após constatada a regularidade dos atos

procedimentais, a autoridade competente, Senhora MÁRCIA MARIANA

BITTENCOURT  BRITO,  HOMOLOGA  a  adjudicação,  referente  ao Processo  nº

6534/2022-  SEMEC  Pregão  Eletrônico-  SRP  nº  106/2022  cujo objeto  é  a

“AQUISIÇÃO DE CADEIRA DE BEBÊ” objetivando atender às necessidades da

SECRETARIA MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO- SEMEC/PMB.

RESULTADO DA HOMOLOGAÇÃO

-EMPRESA: L A N C E  N O R T E  D I S T R I B U I D O R A  D E

E Q U I P A M E N T O S  E L E T R O - E L E T R Ô N I C O S  L T D A , CNPJ nº

11.235.712/0001-06.

(Item: 01 )

TOTAL DO FORNECEDOR: R$ 48.000,00(  QUARENTA  E   OITO  MIL

REAIS).

-EMPRESA: L A N C E  N O R T E  D I S T R I B U I D O R A  D E

E Q U I P A M E N T O S  E L E T R O - E L E T R Ô N I C O S  L T D A ,  C N P J  n º

1 1 . 2 3 5 . 7 1 2 / 0 0 0 1 - 0 6 .

( I t e m :  0 2 )

T O T A L  D O  F O R N E C E D O R :  R $  1 6 . 0 0 0 , 0 0 ( D e z e s s e i s  M i l

R e a i s )

VALOR GLOBAL HOMOLOGADO: R$ 64.000,00 (SESSENTA E QUATRO 
MIL REAIS)

Belém, 25 de Janeiro de 2023.

Profª. Drª. Márcia Mariana Bittencourt Brito
Secretária Municipal de Educação

(91) 3075-5439                                    belem.pa.gov.br
Av. Gov. José Malcher, 1291 - Nazaré - 66.830-090 -  Belém - PARÁ


	Profª. Drª. Márcia Mariana Bittencourt Brito

		2023-01-25T16:47:03-0300
	MARCIA MARIANA BITTENCOURT BRITO:45012660234




